

Mangfold, ikke doktrine

Universitetet i Oslo og tilknyttede læresteder har rundt 20 000 studenter. Nesten ingen av disse gidder å gå på de faste fredagsmøtene i Det Norske Studentersamfund (DNS) lenger. *Under én prosent* (ja, kanskje bare noen få promille) orker å betale den dyre medlemsavgiften -75 kr. dette semesteret! Selv den mest aktivistiske delen av Blindern-studentene har vendt Chateau Neuf ryggen; det har ikke vært en større valgkamp i DNS på år og dag. Nostalgiske gamle studenter fra midten av 70-åra himler med øynene når de får høre at det på siste generalforsamling var rundt 60 som stemte... DNS var i sin tid et sted det var naturlig for studentene å besøke. Det er langt fra tilfelle idag. HVA ER ÅRSÅKEN?

Først og fremst vil vi peke på Rød Fronts maktmonopol i DNS. "Raudfronten" har sittet så lenge med makten (med fire-fem semesters unntak nesten kontinuerlig i ca. femten år!) at alle som ikke hører til den politiske sekten AKP(m-l) er gått lei. Hvem vil gå på fredagsmøter som A) bestandig SKAL være politiske og B) blir omhyggelig dominert av de sære meningene til PARTIET? Valg av innledere er alltid preget av taletrengte talsmenn for AKP, og manipuleringen med talerlisten i ordskiftet er blitt en egen kunstart. Det programmet som er delt ut for høstsemesteret er ikke så ille som man har sett før om årene - og likevel for tynt (for ikke å snakke om alle trykkfeilene). Det er tydelig at de nåværende Rødfront'erne er hårsåre for kritikk: En løpeseddel de laget sist fredag, og uttalelser de tidligere har kommet med, viser dette klart.

RF påstår freidig at de slutter seg til 'parolen' DNS TILBAKE TIL STUDENTENE, og at de har gjort mye for å få igang en bred debatt, trekke inn andre osv. HVILKE "org. og grupper" er det "lenge siden blei trukket med i DNS arbeid"? Poenget er at Rød Front har sittet med styreansvaret i den verste nedgangstiden som noen gang har rammet DNS! Når enkelte har vært nølende med å gå reformistiske (Deng Xiao Pingistiske?) utspill fra Rød Front imøte, skyldes det at RØD FRONT ER SA TRANGSYNTE AT ETHVERT SAMARBEID MA SKJE PÅ DERES PREMISSER. DNS gjennomsyret av AKPs hellige tro er like lite interessant for andre som vekkelsemøtene til Bratterud!!

UKF (Uavhengig Kulturfront) som har laget denne løpeseddelen, mener det er på høy tid at Rød Front får avløsning. Vi er ikke en fasade for andre. Vi er en gruppe enkeltpersoner som ikke styres av sentralkomitevedtak i noe parti. At det er folk med bakgrunn fra mange forskjellige studentorganisasjoner i UKF, har vi ikke prøvd å legge skjul på. At folk som ikke liker Rød Front kommer til å kunne stemme på oss, sier seg selv. Når RF påstår at vi ikke klarer å skille mellom partipolitikk og politikk (nevnte løpeseddel), er det en så frekk påstand at det er vanskelig å ta den alvorlig. VIL man ha slagord ('paroler') kan man prøve dette: UT MED AKP - INN MED STUDENTENE!